+

o:
Secretaria de

PREFEITURA DE SAUDE
ITAQUAQUECETUBA

RECONSTRLIÇÃODA NOSSA CIDADE,AMR PUR HOSSA GENTE

Ofício nº 325/SEMSA/2024
Ref:. Resposta ao Ofício nº 19/2024 — Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Ilmo. Sr.

DAVID RIBEIRO DA SILVA

Vereador CORRE INLUCIN
à Municipal de | | pas

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba = NG NM
RECEBI EM By) 18 BUM

Prezado I acanaarsaspprsemerr

Com os cordiais cumprimentos e votos de estima e consideração a respeito da Indicação

nº472/2024, que solicita providências no sentido de viabilizar a pulverização de inseticida com

carro de fumacê no Parque ecológico Mario Canto, temos a informar que o procedimento foi

realizado no referido local nos dias 21 e 22 de fevereiro do ano correte, com o intuito de proteção

a saúde dos frequentadores e evitar o surgimento de criadouros que possam transmitir dengue e

outras doenças.

Sem mais.

Atenciosamente

SECRETARIAMUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58- Centro — Itaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160